REQUERIMENTO Nº 1174/2020
Valinhos aos 20 de julho de 2020.
Exma. Presidente

Nobres Vereadores

O vereador EDSON ROBERTO SECAFIM, no uso de suas atribuições legais, requer após aprovação em plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:
Considerando a instalação recentemente dos guard rail na Avenida Invernada. Requer informação se os mesmos estão dentro da norma da ABNT. Requer ainda cópia de inteiro teor do projeto assinado por engenheiro, e recolhido ART, Anotação de Responsabilidade Técnica.
Justificativa:
Trata-se de fiscalização do vereador em prol do interesse público.

EDSON ROBERTO SECAFIM

VEREADOR - PP